
Jongsma Invest ApS

CVR-nr.: 42264334

Kragerisvej 9
6870 Ølgod

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Michael Jongsma
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jongsma Invest ApS
Kragerisvej 9
6870 Ølgod

CVR-nr.: 42264334
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalanbringelse i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 327 t.kr., hvilket er væsentligt påvirket af nedskrivning på kapitalandele. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		105.026	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-390.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.811	-12.823
Ordinært resultat før skat		-307.785	-12.823
Skat af årets resultat		-19.240	0
Årets resultat		-327.025	-12.823
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-327.025	-12.823
I alt		-327.025	-12.823

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		900.000	1.290.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		900.000	1.290.000
Anlægsaktiver i alt		900.000	1.290.000
AKTIVER I ALT		900.000	1.290.000

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		79.000	79.000
Overført resultat		361.919	688.944
Egenkapital i alt		440.919	767.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	225.399
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	225.399
Skyldig selskabsskat		13.222	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.018	113.091
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		439.841	183.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		459.081	296.657
Gældsforpligtelser i alt		459.081	522.056
PASSIVER I ALT		900.000	1.290.000

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2023	2022
	kr.	kr.
Nedskrivninger på anlægsaktiver	390.000	0
Kursgevinst ved indfrielse af lån	105.026	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0